



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Skolegade 85, 2. sal
6700 Esbjerg
T +45 75 45 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

esbjerg@rsm.dk
www.rsm.dk

CapEx ApS

Åbrinken 13, 6800 Varde

CVR-nr. 42 01 43 54

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2023.

Jens Søndergård Mågård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

CapEx ApS
Åbrinken 13
6800 Varde

CVR-nr.: 42 01 43 54
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jens Søndergård Mågård

Revisor

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Skolegade 85, 2.sal
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har til formål, at drive erhvervsvirksomhed med handel, rådgivningsvirksomhed samt anden efter direktionens skøn stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 911 t.kr. mod 861 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 144 t.kr. mod 432 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2022 - 30/6 2023	11/1 2021 - 30/6 2022
Bruttofortjeneste	911.058	861.316
1 Personaleomkostninger	-730.161	-302.304
Driftsresultat	180.897	559.012
Andre finansielle indtægter	6.679	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.870	-4.108
Resultat før skat	185.706	554.904
Skat af årets resultat	-41.646	-122.870
Årets resultat	144.060	432.034
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	26.260	432.034
Disponeret i alt	144.060	432.034

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	212.191	317.636
Tilgodehavende selskabsskat	12.130	0
Tilgodehavender i alt	<u>224.321</u>	<u>317.636</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	356.679	0
Værdipapirer i alt	<u>356.679</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>331.828</u>	<u>848.013</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>912.828</u>	<u>1.165.649</u>
Aktiver i alt	<u>912.828</u>	<u>1.165.649</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	458.294	432.034
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Egenkapital i alt	<u>626.094</u>	<u>482.034</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	41.646	72.870
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>41.646</u>	<u>72.870</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.069	159.458
Anden gæld	235.019	451.287
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>245.088</u>	<u>610.745</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>286.734</u>	<u>683.615</u>
Passiver i alt	<u>912.828</u>	<u>1.165.649</u>

Noter

	1/7 2022 - 30/6 2023	11/1 2021 - 30/6 2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	221.793	302.304
Pensioner	504.960	0
Andre omkostninger til social sikring	3.408	0
	730.161	302.304
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.870	4.108
	1.870	4.108
